Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas

Processo Seletivo Para Ingresso no Curso de Pós-graduação
Lato Sensu em Economia Regional e Políticas Públicas

TURMA – 2017

A comissão de seleção do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Economia Regional e

Políticas Públicas, Edital PROPEG - 19/2016, por meio deste, torna público a data, o

local e hora que serão realizadas as entrevistas dos candidatos.

As entrevistas foram organizadas por ordem alfabética e serão realizadas na sala da

Coordenação do MDR, no Bloco de Pós-Graduação da UFAC, do dia 12 a 13 de

dezembro de 2016, conforme agenda abaixo:

DIA HORARIO Nome

12/12

8:00 às

11:30

ADRIANA VALENTE DE OLIVEIRA

CERCELINA ÀUREA KOURI MOTA

CRISTINA CARDOSO VILAUBA

EDER SOARES CORDEIRO

FRANCISCO PEREIRA LIMA FILHO

GABRIEL SANTOS DE SOUZA

14:00 às

17:30

GERCINEIA ALVES DA SILVA

JOÃO RICARDO AVELINO LEÃO

JOSEFA ESTEVO DE SOUZA ARAÚJO

KELEN PINTO MENDES

KELVISK SILVA SOUZA

LUCAS DA SILVA NOGUEIRA

13/12
8:00 às

11:30

MARCEL PORTELA DA COSTA LIMA

MARLENE DOS ANJOS DOMIGUES VIEIRA

ROSILENE GOMES SABOIA

SAMARA MAIA DOS SANTOS

VICTOR HUGO SESTINO SALOMÃO

Rio Branco – AC, 08 dezembro de 2016

Profª Dra. Oleides Francisca de Oliveira

Membro da Comissão

    PPG-ERPP       Campus Universitário de Rio Branco - Bloco de Pós-Graduação e Mestrado, BR 364 km 04 – Distrito

Industrial, 69920-900- Rio Branco-Acre, Tel.: 3229-1274 – E-mail: erpp.ufac@gmail.com